[bookmark: _GoBack]別記第１号様式(第６条関係)

芝山町障害者グループホーム等入居者家賃助成金交付申請書
　　年　　月　　日
芝山町長　　　　　　様
住所
申請者　氏名
電話番号

　芝山町障害者グループホーム等入居者家賃助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	助成対象者
	ふりがな

	生年月日
	年　　月　　日

	氏名

	性別
	男・女

	障害福祉サービス受給者証番号

	居住地
	〒
電話番号

	グループホーム等の内容
	区分
	グループホーム・生活ホーム・ふれあいホーム

	名称

	所在地
	〒

	家賃
	　　　　月額　　　　　　　　円

	申請額
	　　　　月額　　　　　　　　円

備考
1　グループホーム等の入居に係る賃貸借契約を証する書類(賃貸借契約書等)の写しを添付してください。
2　生活ホーム又はふれあいホーム入居者については、収入額(申請月が1～6月の場合は前々年の収入、7月以降の場合は前年の収入)及び預貯金等を確認することができる書類を添付してください。